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LATVIJAS ČEMPIONĀTA ROLLERSLĒPOŠANĀ 

1.POSMS
Intervāla starts klasiskajā stilā

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

25.08.2018  /  COC Priekuļi (LAT)  /  LSF, SIA Cēsu Olimpiskais centrs 25.08.2018 at 12:58  /  Page 1/3

Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap Penalty

  VE (...-1999)     10,4 km (2,6 km x 4)  

1 79 VĪGANTS Raimo 1999 LAT Madonas BJSS 26:29.7

2 81 TETERIS Jānis 1975 LAT A2- LDZ "Lokomotīve" 29:21.3 2:51.6

3 80 CAUNE Ivo 1973 LAT 29:50.8 3:21.1

4 82 SKOLNIEKS Jānis 1972 LAT SS "Arkādija" 38:39.1 12:09.4

  SE (...-1999)     5,2 km (2,6 km x 2)  

1 64 AUZIŅA Kitija 1996 LAT Madonas BJSS 15:09.9

2 62 PAŠKOVSKA Inga 1992 LAT IB SKI TEAM 16:00.5 50.6

3 63 BERGFELDE Paula 1998 LAT Madonas BJSS 16:08.0 58.1

Did Not Start (1)

65 UPENA Ilona 1999 LAT CPSS

  V18 (2000-2001)     7,8 km (2,6 km x 3)  

1 77 GODAREV Egor 2002 RUS KHIMKI 20:14.5

2 74 JANUŠKEVIČIUS Paulius 2000 LTU Anykščių KKSC 20:48.8 34.3

3 71 BISENIEKS Ilvars 2000 LAT Madonas BJSS 21:01.8 47.3

4 76 NIKONOV Andrey 2001 RUS KHIMKI 21:33.9 1:19.4

5 73 UPENS Reinis Matīss 2000 LAT CPSS 21:34.0 1:19.5

6 72 KRĪGERS Kalvis Kristers 2000 LAT Madonas BJSS 21:43.6 1:29.1

7 70 SAULĪTIS Niks 2001 LAT Madonas BJSS 22:10.1 1:55.6

8 75 CIMDIŅŠ Mikus 2001 LAT CPSS 24:40.3 4:25.8

Did Not Start (1)

78 ZVAIGZNĪTIS Artis 2001 LAT CPSS

  S18 (2000-2001)     5,2 km (2,6 km x 2)  

1 69 CITOVIČIŪTĖ Violeta 2000 LTU VMSC 17:29.1

2 67 KVĀLE Laura Elizabete 2000 LAT SS "Arkādija" 17:49.7 20.6

3 68 REPEČKAITĖ Fausta 2001 LTU Anykščių KKSC 17:50.4 21.3

4 66 RĀCENĀJA Monta 2001 LAT SS "Arkādija" 20:33.1 3:04.0

  V16 (2002-2003)     5,2 km (2,6 km x 2)  

1 59 LUKSTIŅŠ Gustavs 2003 LAT SS "Arkādija" 13:34.9

2 55 ŠIMONUTIS Edvinas 2002 LTU Anykščių KKSC 14:05.5 30.6

3 57 ĻŪĻE Aleksandrs Artūrs 2002 LAT SS "Arkādija" 14:07.0 32.1

4 56 AKMENTIŅŠ Uvis 2002 LAT MadonasBJSS 14:41.7 1:06.8

5 60 KRAMPE Bruno 2003 LAT SS "Arkādija" 14:51.0 1:16.1

6 52 STREIPA Edgars 2003 LAT SS "Arkādija" 15:06.6 1:31.7
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

25.08.2018  /  COC Priekuļi (LAT)  /  LSF, SIA Cēsu Olimpiskais centrs 25.08.2018 at 12:58  /  Page 2/3

Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap Penalty

7 58 LUNEV Daniil 2003 RUS KHIMKI 15:20.2 1:45.3

8 54 KLAUĞIS Roberts Martins 2003 LAT SS "Arkādija" 15:56.6 2:21.7

9 53 ŽILINSKAS Irmantas 2002 LTU Anykščių KKSC 16:03.5 2:28.6

Did Not Start (1)

61 STRUPULIS Bruno 2002 LAT SS "Arkādija"

  S16 (2002-2003)     3,6 km (1,8 km x 2)  

1 45 KRAMPE Samanta 2003 LAT SS "Arkādija" 11:18.8

2 48 ŠAHNO Līva 2003 LAT Madonas BJSS 11:50.9 32.1

3 44 PRIEDE Marta Klēra 2002 LAT CPSS 11:51.9 33.1

4 47 KRŪMIŅA Kima 2002 LAT Madonas BJSS 12:19.3 1:00.5

5 49 KOPYLOVA Maria 2003 RUS KHIMKI 12:27.3 1:08.5

6 50 VAĻSKA Ieva 2003 LAT CPSS 12:41.7 1:22.9

7 42 SPROĢE Matilde 2003 LAT CPSS 13:46.0 2:27.2

8 43 RIEKSTIŅA Kristiāna 2002 LAT CPSS 13:47.8 2:29.0

9 46 ŠMITE Alīna 2002 LAT CPSS 14:09.9 2:51.1

10 86 PŪPE Elza 2002 LAT CPSS 15:53.6 4:34.8

Did Not Start (1)

51 DREIKA Anna Katrīna 2003 LAT SS "Arkādija"

  V14 (2004-2005)     3,6 km (1,8 km x 2)  

1 30 ŠVAUKSTS Silvestrs 2004 LAT Madonas BJSS 10:37.3

2 34 ZAĶIS Emīls 2005 LAT CPSS 11:04.3 27.0

3 37 HARITONOV Andrey 2005 RUS KHIMKI 11:21.6 44.3

4 33 SINĀTS Gustavs 2004 LAT Madonas BJSS 11:36.2 58.9

5 35 LOŠINS Ričards 2005 LAT CPSS 11:51.9 1:14.6

6 39 RANDA Tomass 2005 LAT SS "Arkādija" 11:55.1 1:17.8

7 40 EVSTIFEEV Alexandr 2005 RUS KHIMKI 11:56.2 1:18.9

8 38 BIŠERS Rūdis Rūdolfs 2005 LAT CPSS 11:57.8 1:20.5

9 32 BĪRĪTIS Bruno 2005 LAT Madonas BJSS 12:28.6 1:51.3

10 41 MONAHANS Patriks Mārtiņš 2004 LAT CPSS 12:53.6 2:16.3

Did Not Start (2)

31 LĪBIETIS Nils 2004 LAT SS "Arkādija"

36 LĀCIS Krišjānis 2004 LAT SS "Arkādija"

  S14 (2004-2005)     1,8 km  

1 26 VOLFA Estere 2005 LAT CPSS 6:05.2

2 24 GARISONE Ulrika 2005 LAT SS "Arkādija" 6:06.3 1.1

3 23 UPMALE Marta 2005 LAT CPSS 6:09.2 4.0

4 22 BUKŠA Marta 2005 LAT SS "Arkādija" 6:28.7 23.5

5 25 BĒRZIŅA Katrīna 2004 LAT Madonas BJSS 6:29.4 24.2

6 27 BLEIDELE Elza 2005 LAT CPSS 6:29.5 24.3
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Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap Penalty

7 29 SAVICKAITĖ Eglė 2004 LTU Anykščių KKSC 6:29.8 24.6

8 21 SLOTIŅA Elizabete 2005 LAT CPSS 6:57.1 51.9

9 28 ŽYGELYTĖ Gabija 2004 LTU Anykščių KKSC 7:57.6 1:52.4

  V12 (2006-2007)     1,2 km  

1 17 LUKSTIŅŠ Pēteris 2006 LAT SS "Arkādija" 3:36.8

2 13 VASILEV Maxim 2006 RUS KHIMKI 3:52.8 16.0 20.0

3 7 SKOLNIEKS Jēkabs 2006 LAT SS "Arkādija" 4:08.2 31.4

4 11 ŠĶĒLE Henriks 2008 LAT CPSS 4:18.3 41.5

5 18 GRAŽYS Matas 2006 LTU Anykščių KKSC 4:36.5 59.7

6 16 KALNIŅŠ Artūrs 2007 LAT SS "Arkādija" 4:41.8 1:05.0

7 9 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 LAT Madonas BJSS 4:42.9 1:06.1

8 19 GARISONS Patriks 2009 LAT Arkādija 5:09.6 1:32.8

9 15 DONIKOV Ivan 2009 RUS KHIMKI 5:40.5 2:03.7

Did Not Start (5)

8 ZVIRGZDIŅŠ Edvards 2006 LAT SS "Arkādija"

10 HERINGS Justs 2006 LAT SS "Arkādija"

12 RADZIŅŠ Rihards 2006 LAT SS"Arkādija"

14 MERI Tomass 2006 LAT SS "Arkādija"

20 DONIKOV Andrey 2009 RUS KHIMKI

  S12 (2006-2007)     1,2 km  

1 2 VECKALNIŅA Madara 2006 LAT Madonas BJSS 3:53.0

2 4 VASILEVA Ekaterina 2008 RUS KHIMKI 4:15.0 22.0

3 1 VĪGANTE Lauma 2006 LAT Madonas BJSS 4:30.2 37.2

4 6 BLEIDELE Stella 2007 LAT CPSS 4:39.9 46.9

5 3 SANKOVA Arina 2008 RUS KHIMKI 4:41.9 48.9

6 5 ZAĶE Amēlija 2008 LAT CPSS 5:00.4 1:07.4
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

25.08.2018  /  COC Priekuļi (LAT)  /  LSF, SIA Cēsu Olimpiskais centrs 25.08.2018 at 12:59  /  Page 1/1

Rank Bib Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Time Gap

  VE (...-1999)     10,4 km (2,6 km x 4)  

1 79 VĪGANTS Raimo 5:54.4 (1) 12:32.3 (1) 19:09.0 (1) 25:43.3 (1) 26:29.7

2 81 TETERIS Jānis 6:50.0 (3) 14:14.5 (3) 21:26.4 (2) 28:32.6 (2) 29:21.3 2:51.6

3 80 CAUNE Ivo 6:35.0 (2) 13:58.4 (2) 21:26.5 (3) 28:57.8 (3) 29:50.8 3:21.1

4 82 SKOLNIEKS Jānis 8:41.9 (4) 18:25.6 (4) 28:04.7 (4) 37:32.8 (4) 38:39.1 12:09.4
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

25.08.2018  /  COC Priekuļi (LAT)  /  LSF, SIA Cēsu Olimpiskais centrs 25.08.2018 at 13:00  /  Page 1/1

Rank Bib Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Time Gap

  V18 (2000-2001)     7,8 km (2,6 km x 3)  

1 77 GODAREV Egor 5:57.1 (1) 12:38.2 (1) 19:24.7 (1) 20:14.5

2 74 JANUŠKEVIČIUS Paulius 6:06.7 (3) 13:01.5 (2) 20:01.8 (2) 20:48.8 34.3

3 71 BISENIEKS Ilvars 6:02.5 (2) 13:10.4 (3) 20:13.1 (3) 21:01.8 47.3

4 76 NIKONOV Andrey 6:23.6 (6) 13:33.2 (5) 20:46.0 (4) 21:33.9 1:19.4

5 73 UPENS Reinis Matīss 6:18.4 (5) 13:30.3 (4) 20:46.4 (5) 21:34.0 1:19.5

6 72 KRĪGERS Kalvis Kristers 6:30.5 (7) 13:39.4 (6) 20:52.2 (6) 21:43.6 1:29.1

7 70 SAULĪTIS Niks 6:13.6 (4) 13:41.7 (7) 21:17.9 (7) 22:10.1 1:55.6

8 75 CIMDIŅŠ Mikus 7:03.8 (8) 15:14.8 (8) 23:40.8 (8) 24:40.3 4:25.8
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Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

25.08.2018  /  COC Priekuļi (LAT)  /  LSF, SIA Cēsu Olimpiskais centrs 25.08.2018 at 13:02  /  Page 1/2

Rank Bib Name Club Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Time Gap

  SE (...-1999)     5,2 km (2,6 km x 2)  

1 64 AUZIŅA Kitija Madonas BJSS 6:38.5 (1) 14:15.4 (1) 15:09.9

2 62 PAŠKOVSKA Inga IB SKI TEAM 7:04.2 (2) 15:03.8 (2) 16:00.5 50.6

3 63 BERGFELDE Paula Madonas BJSS 7:09.3 (3) 15:11.2 (3) 16:08.0 58.1

  S18 (2000-2001)     5,2 km (2,6 km x 2)  

1 69 CITOVIČIŪTĖ Violeta VMSC 7:58.2 (3) 16:31.1 (1) 17:29.1

2 67 KVĀLE Laura Elizabete SS "Arkādija" 7:53.6 (1) 16:42.8 (2) 17:49.7 20.6

3 68 REPEČKAITĖ Fausta Anykščių KKSC 7:55.0 (2) 16:44.9 (3) 17:50.4 21.3

4 66 RĀCENĀJA Monta SS "Arkādija" 9:10.4 (4) 19:17.7 (4) 20:33.1 3:04.0

  V16 (2002-2003)     5,2 km (2,6 km x 2)  

1 59 LUKSTIŅŠ Gustavs SS "Arkādija" 5:58.7 (2) 12:45.0 (1) 13:34.9

2 55 ŠIMONUTIS Edvinas Anykščių KKSC 5:58.4 (1) 13:12.5 (2) 14:05.5 30.6

3 57 ĻŪĻE Aleksandrs Artūrs SS "Arkādija" 6:06.6 (3) 13:14.5 (3) 14:07.0 32.1

4 56 AKMENTIŅŠ Uvis MadonasBJSS 6:28.4 (6) 13:49.8 (4) 14:41.7 1:06.8

5 60 KRAMPE Bruno SS "Arkādija" 6:21.7 (4) 13:54.5 (5) 14:51.0 1:16.1

6 52 STREIPA Edgars SS "Arkādija" 6:27.9 (5) 14:09.1 (6) 15:06.6 1:31.7

7 58 LUNEV Daniil KHIMKI 6:41.0 (7) 14:25.3 (7) 15:20.2 1:45.3

8 54 KLAUĞIS Roberts Martins SS "Arkādija" 6:57.0 (8) 14:59.7 (8) 15:56.6 2:21.7

9 53 ŽILINSKAS Irmantas Anykščių KKSC 6:59.8 (9) 15:03.7 (9) 16:03.5 2:28.6

  S16 (2002-2003)     3,6 km (1,8 km x 2)  

1 45 KRAMPE Samanta SS "Arkādija" 4:40.0 (1) 10:22.0 (1) 11:18.8

2 48 ŠAHNO Līva Madonas BJSS 5:05.5 (2) 10:53.3 (2) 11:50.9 32.1

3 44 PRIEDE Marta Klēra CPSS 5:06.6 (3) 10:55.9 (3) 11:51.9 33.1

4 47 KRŪMIŅA Kima Madonas BJSS 5:12.0 (4) 11:21.3 (4) 12:19.3 1:00.5

5 49 KOPYLOVA Maria KHIMKI 5:18.0 (5) 11:32.2 (5) 12:27.3 1:08.5

6 50 VAĻSKA Ieva CPSS 5:23.7 (6) 11:44.6 (6) 12:41.7 1:22.9

7 42 SPROĢE Matilde CPSS 5:52.3 (8) 12:36.7 (7) 13:46.0 2:27.2

8 43 RIEKSTIŅA Kristiāna CPSS 5:40.2 (7) 12:43.5 (8) 13:47.8 2:29.0

9 46 ŠMITE Alīna CPSS 6:00.0 (9) 13:03.9 (9) 14:09.9 2:51.1

10 86 PŪPE Elza CPSS 6:54.0 (10) 14:42.3 (10) 15:53.6 4:34.8

  V14 (2004-2005)     3,6 km (1,8 km x 2)  

1 30 ŠVAUKSTS Silvestrs Madonas BJSS 4:34.2 (1) 9:45.2 (1) 10:37.3
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

25.08.2018  /  COC Priekuļi (LAT)  /  LSF, SIA Cēsu Olimpiskais centrs 25.08.2018 at 13:02  /  Page 2/2

Rank Bib Name Club Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Time Gap

2 34 ZAĶIS Emīls CPSS 4:48.3 (2) 10:11.4 (2) 11:04.3 27.0

3 37 HARITONOV Andrey KHIMKI 4:52.2 (3) 10:26.2 (3) 11:21.6 44.3

4 33 SINĀTS Gustavs Madonas BJSS 5:03.4 (4) 10:41.0 (4) 11:36.2 58.9

5 35 LOŠINS Ričards CPSS 5:04.2 (5) 10:54.4 (5) 11:51.9 1:14.6

6 39 RANDA Tomass SS "Arkādija" 5:04.4 (6) 10:55.4 (6) 11:55.1 1:17.8

7 40 EVSTIFEEV Alexandr KHIMKI 5:08.3 (8) 10:58.6 (7) 11:56.2 1:18.9

8 38 BIŠERS Rūdis Rūdolfs CPSS 5:06.8 (7) 11:00.3 (8) 11:57.8 1:20.5

9 32 BĪRĪTIS Bruno Madonas BJSS 5:31.6 (10) 11:27.1 (9) 12:28.6 1:51.3

10 41 MONAHANS Patriks Mārtiņš CPSS 5:14.3 (9) 11:50.4 (10) 12:53.6 2:16.3
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

25.08.2018  /  COC Priekuļi (LAT)  /  LSF, SIA Cēsu Olimpiskais centrs 25.08.2018 at 12:59  /  Page 1/1

Rank Bib Name Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Sector 4 (Rank) Sector 5 (Rank) Time Gap

  VE (...-1999)     10,4 km (2,6 km x 4)  

1 79 VĪGANTS Raimo 5:54.4 (1) 6:37.9 (1) 6:36.7 (1) 6:34.3 (1) 46.4 (1) 26:29.7

2 81 TETERIS Jānis 6:50.0 (3) 7:24.5 (3) 7:11.9 (2) 7:06.2 (2) 48.7 (2) 29:21.3 2:51.6

3 80 CAUNE Ivo 6:35.0 (2) 7:23.4 (2) 7:28.1 (3) 7:31.3 (3) 53.0 (3) 29:50.8 3:21.1

4 82 SKOLNIEKS Jānis 8:41.9 (4) 9:43.7 (4) 9:39.1 (4) 9:28.1 (4) 1:06.3 (4) 38:39.1 12:09.4
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

25.08.2018  /  COC Priekuļi (LAT)  /  LSF, SIA Cēsu Olimpiskais centrs 25.08.2018 at 13:29  /  Page 1/1

Rank Bib Name Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank)Sector 3 (Rank)Sector 4 (Rank) Time Gap

  V18 (2000-2001)     7,8 km (2,6 km x 3)  

1 77 GODAREV Egor 5:57.1 (1) 6:41.1 (1) 6:46.5 (1) 49.8 (5) 20:14.5

2 74 JANUŠKEVIČIUS Paulius 6:06.7 (3) 6:54.8 (2) 7:00.3 (2) 47.0 (1) 20:48.8 34.3

3 71 BISENIEKS Ilvars 6:02.5 (2) 7:07.9 (3) 7:02.7 (3) 48.7 (4) 21:01.8 47.3

4 76 NIKONOV Andrey 6:23.6 (6) 7:09.6 (5) 7:12.8 (4) 47.9 (3) 21:33.9 1:19.4

5 73 UPENS Reinis Matīss 6:18.4 (5) 7:11.9 (6) 7:16.1 (6) 47.6 (2) 21:34.0 1:19.5

6 72 KRĪGERS Kalvis Kristers 6:30.5 (7) 7:08.9 (4) 7:12.8 (4) 51.4 (6) 21:43.6 1:29.1

7 70 SAULĪTIS Niks 6:13.6 (4) 7:28.1 (7) 7:36.2 (7) 52.2 (7) 22:10.1 1:55.6

8 75 CIMDIŅŠ Mikus 7:03.8 (8) 8:11.0 (8) 8:26.0 (8) 59.5 (8) 24:40.3 4:25.8
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

25.08.2018  /  COC Priekuļi (LAT)  /  LSF, SIA Cēsu Olimpiskais centrs 25.08.2018 at 13:30  /  Page 1/2

Rank Bib Name Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank)Sector 3 (Rank) Time Gap

  SE (...-1999)     5,2 km (2,6 km x 2)  

1 64 AUZIŅA Kitija 6:38.5 (1) 7:36.9 (1) 54.5 (1) 15:09.9

2 62 PAŠKOVSKA Inga 7:04.2 (2) 7:59.6 (2) 56.7 (2) 16:00.5 50.6

3 63 BERGFELDE Paula 7:09.3 (3) 8:01.9 (3) 56.8 (3) 16:08.0 58.1

  S18 (2000-2001)     5,2 km (2,6 km x 2)  

1 69 CITOVIČIŪTĖ Violeta 7:58.2 (3) 8:32.9 (1) 58.0 (1) 17:29.1

2 67 KVĀLE Laura Elizabete 7:53.6 (1) 8:49.2 (2) 1:06.9 (3) 17:49.7 20.6

3 68 REPEČKAITĖ Fausta 7:55.0 (2) 8:49.9 (3) 1:05.5 (2) 17:50.4 21.3

4 66 RĀCENĀJA Monta 9:10.4 (4) 10:07.3 (4) 1:15.4 (4) 20:33.1 3:04.0

  V16 (2002-2003)     5,2 km (2,6 km x 2)  

1 59 LUKSTIŅŠ Gustavs 5:58.7 (2) 6:46.3 (1) 49.9 (1) 13:34.9

2 55 ŠIMONUTIS Edvinas 5:58.4 (1) 7:14.1 (3) 53.0 (4) 14:05.5 30.6

3 57 ĻŪĻE Aleksandrs Artūrs 6:06.6 (3) 7:07.9 (2) 52.5 (3) 14:07.0 32.1

4 56 AKMENTIŅŠ Uvis 6:28.4 (6) 7:21.4 (4) 51.9 (2) 14:41.7 1:06.8

5 60 KRAMPE Bruno 6:21.7 (4) 7:32.8 (5) 56.5 (6) 14:51.0 1:16.1

6 52 STREIPA Edgars 6:27.9 (5) 7:41.2 (6) 57.5 (8) 15:06.6 1:31.7

7 58 LUNEV Daniil 6:41.0 (7) 7:44.3 (7) 54.9 (5) 15:20.2 1:45.3

8 54 KLAUĞIS Roberts Martins 6:57.0 (8) 8:02.7 (8) 56.9 (7) 15:56.6 2:21.7

9 53 ŽILINSKAS Irmantas 6:59.8 (9) 8:03.9 (9) 59.8 (9) 16:03.5 2:28.6

  S16 (2002-2003)     3,6 km (1,8 km x 2)  

1 45 KRAMPE Samanta 4:40.0 (1) 5:42.0 (1) 56.8 (3) 11:18.8

2 48 ŠAHNO Līva 5:05.5 (2) 5:47.8 (2) 57.6 (5) 11:50.9 32.1

3 44 PRIEDE Marta Klēra 5:06.6 (3) 5:49.3 (3) 56.0 (2) 11:51.9 33.1

4 47 KRŪMIŅA Kima 5:12.0 (4) 6:09.3 (4) 58.0 (6) 12:19.3 1:00.5

5 49 KOPYLOVA Maria 5:18.0 (5) 6:14.2 (5) 55.1 (1) 12:27.3 1:08.5

6 50 VAĻSKA Ieva 5:23.7 (6) 6:20.9 (6) 57.1 (4) 12:41.7 1:22.9

7 42 SPROĢE Matilde 5:52.3 (8) 6:44.4 (7) 1:09.3 (9) 13:46.0 2:27.2

8 43 RIEKSTIŅA Kristiāna 5:40.2 (7) 7:03.3 (8) 1:04.3 (7) 13:47.8 2:29.0

9 46 ŠMITE Alīna 6:00.0 (9) 7:03.9 (9) 1:06.0 (8) 14:09.9 2:51.1

10 86 PŪPE Elza 6:54.0 (10) 7:48.3 (10) 1:11.3 (10) 15:53.6 4:34.8

  V14 (2004-2005)     3,6 km (1,8 km x 2)  

1 30 ŠVAUKSTS Silvestrs 4:34.2 (1) 5:11.0 (1) 52.1 (1) 10:37.3
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Rank Bib Name Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank)Sector 3 (Rank) Time Gap

2 34 ZAĶIS Emīls 4:48.3 (2) 5:23.1 (2) 52.9 (2) 11:04.3 27.0

3 37 HARITONOV Andrey 4:52.2 (3) 5:34.0 (3) 55.4 (4) 11:21.6 44.3

4 33 SINĀTS Gustavs 5:03.4 (4) 5:37.6 (4) 55.2 (3) 11:36.2 58.9

5 35 LOŠINS Ričards 5:04.2 (5) 5:50.2 (5) 57.5 (5) 11:51.9 1:14.6

6 39 RANDA Tomass 5:04.4 (6) 5:51.0 (7) 59.7 (8) 11:55.1 1:17.8

7 40 EVSTIFEEV Alexandr 5:08.3 (8) 5:50.3 (6) 57.6 (7) 11:56.2 1:18.9

8 38 BIŠERS Rūdis Rūdolfs 5:06.8 (7) 5:53.5 (8) 57.5 (5) 11:57.8 1:20.5

9 32 BĪRĪTIS Bruno 5:31.6 (10) 5:55.5 (9) 1:01.5 (9) 12:28.6 1:51.3

10 41 MONAHANS Patriks Mārtiņš 5:14.3 (9) 6:36.1 (10) 1:03.2 (10) 12:53.6 2:16.3


